

TRIP Kulukorvauslomake

Korvaa aiemman laskutuslomakkeen

Ohje ja kulukorvausperiaatteet

- 1) **Hyväksytä ostoksesi etukäteen johtokunnan kokouksessa.** Jos johtokunnalla ei ole tiedossa kokousta tai kokous on ostoksen kannalta liian myöhään, hyväksytä ostoksesi johtokunnan jäsenellä. Johtokunnalla ei ole velvollisuutta hyväksyä ostoksia, joista ei ole sovittu ennalta.
- 2) **Pyydä ostoksestasi kirjanpitolopoinen kuitti ja liitä se kulukorvauslomakkeeseen.** Jos kuittiteksti on vaarassa kulu pois, ota kuitista lisäksi kopio ja liitä se kulukorvauslomakkeeseen. Jos kuitti häviää tai kuluu lukukelvottomaksi, on maksu todistettava muutoin.
- 3) **Toimita kulukorvauslomake kuitteineen huolella täytettynä viimeistään kolmen kuukauden kuluessa kulun syntymisestä** rahastonhoitajalle, jollekin muulle johtokunnan jäsenelle, johtokunnan kokoukseen, skannattuna sähköpostitse trip-rahis@list.ayy.fi (toimita myös alkuperäinen kulukorvauslomake kuitteineen rahastonhoitajalle) tai postitse kerhon osoitteeseen. Johtokunnalla ei ole velvollisuutta maksaa myöhässä laskutettuja kulukorvauksia.

KORVAUKSEN SAAJA TÄYTTÄÄ

Maksun aihe

RAHASTONHOITAJA
TÄYTTÄÄ

Kuitin numero	Kulun erittely (ml. veneen nimi, jos ostos liittyy tiettyyn veneeseen)	Summa
Yhteensä		

Kirjanpito

Hankinnan hyväksyminen (valitse yksi ja täytä vaaditut lisätiedot)

<input type="checkbox"/> Ostos hyväksytty etukäteen johtokunnan kokouksessa	Kokouksen päiväys	
<input type="checkbox"/> Ostos hyväksytetty etukäteen johtokunnan jäsenellä	Johtokunnan jäsenen nimi	Hyväksynnän päiväys
<input type="checkbox"/> Ostosta anotaan hyväksyttäväksi jälkikäteen	Syy	

Mahdolliset lisätiedot ja kommentit hankintaa tai sen hyväksymistä koskien
--

Maksetaan tilille (IBAN)	
Päiväys	Allekirjoitus ja nimen selvennys

JOHTOKUNTA TÄYTTÄÄ

<input type="checkbox"/> Hyväksytty <input type="checkbox"/> Hylätty	Päiväys	1. johtokunnan jäsenen allekirjoitus ja nimenselvennys
	Kokouksen numero	2. johtokunnan jäsenen allekirjoitus ja nimenselvennys
Maksumerkinnät	Lisätiedot ja kommentit	

